Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 38,743.78

2.3.9.8.01 Repuestos 75,623.12

Total 114,366.90

El monto de : **Ciento catorce  mil trescientos sesenta y seis con 90/100 (114,366.90)